

# **P/S Marshalls Alle**

**c/o Advokat Morten Jensen, Hasserisvej 174, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 38 20 35 33**

## **Årsrapport**

**2. november 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

---

**Morten Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2. november 2016 - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P/S Marshalls Alle  
c/o Advokat Morten Jensen  
Hasserisvej 174  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 20 35 33  
Stiftet: 2. november 2016  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 2. november - 31. december

**Direktion**

Kim Jacobsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at bebygge og videresælge ejendomme som enkeltsalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/11 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.691</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.509
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-15.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.200</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
2 Projektbeholdning	<u>25.695.455</u>
Varebeholdninger i alt	<u>25.695.455</u>
Likvide beholdninger	<u>1.163.443</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.858.898</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.858.898</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	4.500.000
Overkurs ved emission	4.500.000
Overført resultat	-15.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.984.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	15.166.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.633.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.509
Anden gæld	17.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.874.098</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.874.098</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.858.898</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Noter**

---

	2/11 2016 - 31/12 2017 kr.
	<u>                    </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.509
	<u>2.509</u>
	31/12 2017 kr.
	<u>                    </u>
<b>2. Projektbeholdning</b>	
Aktiver bestemt for salg	25.695.455
	<u>25.695.455</u>
Indregnede finansieringsomkostninger i kostprisen udgør kr. 736.523 pr. 31. december 2017.	
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 33.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets projektbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 25.695 t.kr.	
Der er i øvrigt stillet pant på i alt 29 t.kr. til sikkerhed for Grundejerforeningen Marshalls Alle.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
